
Zaproszenie na ostatni spacer
historyczny  w  Powiecie
Limanowskim – Śladami Marsów
po Limanowej
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższą sobotę 23 listopada do Limanowej  na ostatni
spacer historyczny po powiecie limanowskim. Spacer poprowadzi
Karol Wojtas, który opowie o „Śladach Marsów w Limanowej”.

Start  spaceru  w  Limanowej  o  godz.  14:30  na  cmentarzu
parafialnym  w  Limanowej  przy  ul  Szwedzkiej,  przed  Kaplicą
Marsów.  Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.
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Dla przypomnienia od września do listopada odbyło się już 11
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spacerów  historycznych  po  jednym  w  każdej  gminie  Powiatu
Limanowskiego.  Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego.

 

Przetwórstwo w gospodarstwie:
tanio, zdrowo, z zyskiem
Rolniczy  handel  detaliczny  ze  wsparciem  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Od 21 listopada do
20 grudnia 2019 r. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa uruchamia nabór wniosków na tzw. Małe przetwórstwo.
Tym razem jednak, i to jest nowość w PROW 2014-2020, będzie on
adresowany wyłącznie do tych, którzy zajmują się lub chcą
podjąć  działalność  w  ramach  rolniczego  handlu  detalicznego
(RHD).

Prowadzący gospodarstwa rodzinne mogą rozpocząć działalność w
ramach RHD po uprzedniej rejestracji. Jeśli będzie dotyczyła
produktów  pochodzenia  zwierzęcego  lub  żywności  zawierającej
jednocześnie  środki  spożywcze  pochodzenia  niezwierzęcego  i
produkty  pochodzenia  zwierzęcego,  tj.  żywności  złożonej,
należy zarejestrować się u powiatowego lekarza weterynarii.
Jeśli  natomiast  żywność  pochodzenia  niezwiewrzęcego  –  u
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

Zakres Inwestycji

W ramach takiego handlu możliwe jest m.ni. przetwórstwo i
zbywanie  wytworzonej  żywności  konsumentom,  a  także,  od
stycznia br., na rzecz zakładów prowadzących handel detaliczny
z przeznaczeniem, w tym sklepów, restauracji, stołówek itp.
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Żywność musi jednak pochodzić w całości lub części z własnej
uprawy, hodowli lub chowu. Sprzedaż powinna odbywać się
z zachowaniem określonych limitów.

Dla kogo pomoc?

O  pomoc  mogą  ubiegać  się  rolnicy  lub  ich  małżonkowie,
ubezpieczeni w KRUS z mocy ustawy w pełnym zakresie, którzy
już prowadzą lub zamierzają prowadzić działalność przetwórczą
i  sprzedaż  produktów  przetworzonych  w   ramach  rolniczego
handlu detalicznego (RHD).

Lista produktów przetwarzanych i jednocześnie zbywanych (wymóg
łączny) obejmuje w tym przypadku m.in. przetwory z owoców i
warzyw, przetwory zbożowe, oleje; wędliny, produkty mleczne.

Wsparcie jest przyznawane w formie refundacji do 50 proc.
kosztów  kwalifikowalnych  pomniejszonych  na  realizację
inwestycji. Maksymalna kwota pomocy wynosi 100 tys. zł.

W  katalogu  kosztów  inwestycji,  na  które  można  otrzymać
dofinansowanie,  są  m.in.  koszty  zakupu  maszyn,  urządzeń  i
wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działalności
w zakresie przetwarzania produktów rolnych, koszty budowy lub
modernizacji  budynków  wykorzystywanych  do  prowadzenia
działalności  przetwórczej,  w  tym  koszty  dostosowania
pomieszczeń  gospodarczych  oraz  pomieszczeń  służących
dotychczas  przygotowaniu  posiłków;  zakupu  tzw.
kontenerów(obiektów  budowlanych),  gdzie  będzie  prowadzona
działalność przetwórcza, pod warunkiem, że będą one trwale
związane z nieruchomością; zakupu wraz
z  instalacją  maszyn  lub  urządzeń  do  przetwarzania  i
magazynowania,  aparatury  pomiarowej
i kontrolnej.

Gdzie z wnioskiem?

Wnioski  przyjmować  będzie  Małopolski  Oddział  Regionalny
Agencji Restrukturyzacji



i  Modernizacji  Rolnictwa,  ul.  Promienistych  1  w  Krakowie.
Złożyć można je także
w placówkach ARiMR na terenie Małopolski.

Szczegółowe informacje:

w Punktach Informacyjnych w Biurach Powiatowych ARiMR
na stronie internetowej arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

 

 

 

IX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
IX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego odbyła się 15 listopada
br.  Podczas  sesji  tradycyjnie  zostały  podjęte  uchwały  w
sprawie  bieżących  spraw,  a  dodatkowo  wyjątkowy  charakter
wydarzeniu  nadała  obecność  zaproszonych  gości:
parlamentarzystów  i  samorządowców.   

W początkowych punktach sesji, Starosta Mieczysław Uryga i
Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak  w  imieniu  Zarząd  i  Rada
Powiatu Limanowskiego przekazali na ręce gości – posłów: Anny
Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka Wichra  oraz senatora
Jana  Hamerskiego  listy  gratulacyjne  wraz  z  najlepszymi
życzeniami.

– Ze strony Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego deklarujemy
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wsparcie,  gotowość  do  współpracy  w  zakresie  realizacji
strategicznych  celów  społeczno  –  gospodarczych  oraz  wyzwań
jakie  stoją  przed  samorządowcami  w  najbliższych  latach.
Pozostając z wyrazami szacunku życzymy, aby dobre zdrowie i
wszelka  pomyślność  nieustannie  wspierały  Państwa  poczynania
zawodowe oraz osobiste i tym samym liczymy na wsparcie dla
działań  Powiatu  Limanowskiego  –  zwróciła  się  do
parlamentarzystów  Przewodnicząca.

W  punkcie  wystąpienia  zaproszonych  gości  głos  zabrali
parlamentarzyści.

– Dla każdego posła, który pojmuje swoją rolę jako służbę – to
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współpraca z samorządami lokalnymi jest bardzo ważną częścią
jego  pracy.  Ponieważ  to  samorządy  mają  budżety,  maja
pracowników,  aplikują  o  wnioski.  Jeżeli  możemy  jakąś
inicjatywę lokalną wesprzeć, to przynajmniej dla mnie, jest to
wielka radość jeżeli coś dzięki tej wspólnej pracy pozostaje,
a  wszyscy  –   i  Państwo  i  my  parlamentarzyści  –  służymy
społecznościom lokalnym. – mówiła poseł Anna Paluch.

– Swoją obecną pracę posła na Sejm Rzeczpospolitej Polski
chciałabym  właśnie  kontynuować  w  duchu  dobrej  współpracy,
rozwoju przede wszystkim regionu, szerokiej współpracy ponad
wszelkimi  podziałami,  ponieważ  wszyscy  doskonale  Państwo
wiecie, że nic tak dobrze nie buduje przyszłości jak wspólna
praca i dobry klimat i tego trzeba się trzymać – przekazała
Poseł  Urszula  Nowogórska,  dziękując  za  dotychczasową
współpracę  oraz  zapewniając  i  zapraszając  od  dalszej.

–  Deklaruje  pełną  współpracę  z  Państwem,  z  kolegami
parlamentarzystami, ale po prostu ciężką, codzienną pracę. […]
Dziękuję mieszkańcom i Państwu, ponieważ w Polsce stało się
coś wyjątkowego – ponad 60% społeczeństwa poszło na wybory […]
To jest zaszczyt mieć taką silna legitymację, ale także to
jest  wielki  obowiązek  Państwa  reprezentować  –  mówił  Poseł
Patryk Wicher.

Podziękowania za zaproszenie na Sesję oraz za głosy przekazane
od mieszkańców Limanowszczyzny przekazał Senator Jan Hamerski
–  Deklaruję, że będę z samorządem zarówno powiatowym i z
samorządami gminnymi ziemi limanowskiej ściśle współpracował –
powiedział senator.

Po  wystąpieniach  parlamentarzystów,  głos  zabrał  Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda, który podziękował włodarzom
Powiatu  Limanowskiego  za  dobrą  współpracę.  Przewodnicząca
dziękując za obecność Burmistrza, zaznaczyła, że Rada i Zarząd
liczą na obecność samorządowców z terenu powiatu limanowskiego
podczas organizowanych Sesji Powiatu.



Dalsza część przebiegła według porządku obrad. Radni podjęli
uchwały związane z  m.in. budżetem na 2019 rok, współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2020,  a  także  uchwały  związane  z  „Powiatowym  Programem
Przeciwdziałania  Przemocy  na  lata  2020-2025”  i  w  sprawie
określenia  zadań  o  przeznaczenia  środków  PFRON  na
rehabilitację zawodową i społeczną dla osób niepełnosprawnych.
Szczegółowy przebieg Sesji można obejrzeć tutaj:

Ostatnim  punktem  obrad  były  postulaty,  interpelacje  i
zapytania  radnych.

 

GALERIA
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Święto Kupca w Limanowej
Oddział  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  w  Limanowej
świętował  16  listopada  tradycyjne  obchody  Święta  Kupca.  W
wydarzeniu wraz z członkami Kongregacji brał udział Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Starosta przekazał życzenia dla
kupców i rzemieślników z powiatu limanowskiego oraz na ręce
Prezesa  KKK  w  Limanowej  Ryszarda  Kulmy  wręczył  list
gratulacyjny.

Wydarzenie  rozpoczęła  msza  święta  w  limanowskiej  bazylice
sprawowana  w  intencji  członków  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej Oddział w Limanowej.

Po nabożeństwie odbyło się spotkanie kupieckie w restauracji
Kleopatra. Prezes Ryszard Kulma powitał gości oraz dokonał
podsumowania działalności Kongregacji. Następnie głos zabrali
zaproszeni goście. Starosta Limanowski podziękował kupcom i
rzemieślnikom za dbanie o lokalny handel oraz zaangażowanie na
rzecz gospodarki naszego regionu.

 

-Dzisiaj w realiach nowoczesnej gospodarki ważne jest, aby
regionalne  produkty  oraz  rzemiosło  cechujące  się  najwyższą
jakością,  były  skutecznie  promowane,  chronione  oraz  łatwo
dostępne  dla  mieszkańców.  Życzę  niech  nadchodzące  lata
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sprzyjają  realizacji  wszelkich  powziętych  zamierzeń,  a
podejmowane wyzwania służą wszechstronnemu rozwojowi lokalnego
handlu  –  przekazał Starosta Limanowski.

W dalszej części spotkania był czas na uroczystą kolację oraz
wspólne rozmowy kupieckie. 

Ćwiczenia  „Egida-19”  w
Komendzie  Powiatowej  Policji
w Limanowej
W niedziele 17 listopada 2019 roku w Komendzie Powiatowej
Policji w Limanowej odbyły się ćwiczenia dowódczo-sztabowe pn.
” Egida 19”.

W  ramach  ćwiczenia  18  żołnierzy  punktualnie  o  7:00  rano
stawiło  się  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.
Zgodnie z planem rezerwiści zostali zarejestrowani i otrzymali
identyfikatory.  Kolejnym  punktem  ćwiczeń  był  apel
 ewidencyjny. Meldunek o rozpoczęciu ćwiczeń złożony przez
Naczelnika  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji
Limanowej  przyjęła  Komendant  Powiatowy  Policji  Limanowej
podinsp. Dorota Tokarz. Na uroczystym rozpoczęciu obecny był
również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej mł.bryg. mgr
inż. Wojciech Frączek oraz Wojskowy Komendant Uzupełnień w
Nowym Sączu ppłk mgr inż. Henryk Kiełbasa.
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W  dalszej  części  ćwiczeń   rezerwiści  wzięli  udział  w
zaplanowanych  zajęciach.  Zagadnienia  szkoleniowe  obejmowały
między  innymi  tematykę  z  zakresu  realizacji  zadań  przez
Policję na rzecz sił zbrojnych RP, uwarunkowań dotyczących
działań  policyjnych  w  warunkach  zagrożenia  bezpieczeństwa
państwa  i  w  czasie  wojny.  Przez  cały  dzień  rezerwiści
uczestniczyli w zajęciach teoretyczno – praktycznych nabywając
wiedzę dotyczącą m. in. użycia i obsługi broni palnej, technik
interwencji,  czy  też  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej. Łącznie w zapewnieniu prawidłowego przebiegu
przedsięwzięcia uczestniczyło 18 policjantów i 7 pracowników
cywilnych. Przebiegowi ćwiczeń w Komendzie Powiatowej Policji
w Limanowej przyglądał się obserwatorzy z ramienia Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie.
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Na apelu kończącym ćwiczenia Komendant Powiatowy Policji w
Limanowej podinsp. Dorota tokarz wraz z I Zastępcą mł.insp.
Krzysztofem Chochlińskim wręczyli rezerwistom zaświadczenia o
ukończeniu szkolenia.

Głównym  celem  szkolenia  było  praktyczne  sprawdzenie
mechanizmów  i  procedur  powoływania  rezerw  osobowych  do
jednostek  organizacyjnych  Policji.   Podobne  ćwiczenia
prowadzone  były  równolegle  w  innych  komendach  na
terenie  województwa  małopolskiego.

 

źr.: KPP Limanowa/Zdjęcia
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Jubileusz  90  rocznicy
Powstania  Górskiej  Szkoły
Rolniczej
Zapraszamy na obchody 90 rocznicy powstania Górskiej Szkoły
Rolniczej  które  odbędą  się  25  listopada  2019  r.  W  ramach
obchodów  odbędzie  się  konferencja  naukowa  „Rolnictwo  na
terenach górskich i podgórskich” prowadzona przez naukowców
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie.

Patronatem  Honorowym  uroczystości  jubileuszowe  objęli:  Jan
Krzysztof Ardanowski -Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi; Witold
Kozłowski-Marszałek  Województwa  Małopolskiego;  Piotr  Ćwik-
Wojewoda  Małopolski;  Barbara  Nowak-  Małopolski   Kurator
Oświaty; Adam Ślusarczyk – Dyrektor Małopolskiego Oddziału AR
i MR; Jan Hamerski- Senator RP Wiesław Janczyk Poseł na Sejm
RP; Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP; Ks. Kazimierz Fąfara
Proboszcz Parafii Łososina Górna; Mieczysław Uryga Starosta
Powiatu  Limanowskiego;  Władysław  Bieda  Burmistrz  Miasta
Limanowa; Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa.
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Warsztatowy  koncert  pieśni
patriotycznych w bibliotece w
Męcinie
W  czwartkowe  popołudnie  tłumy  przybyły  do  Biblioteki
Publicznej  w  Męcinie,  by  wziąć  udział  w  patriotycznym
przedsięwzięciu z okazji Święta Niepodległości i pokłonić się
bohaterom  walczącym  o  najświętszą  sprawę.  Urząd  Gminy
Limanowa, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Limanowej oraz
Gminna Biblioteka w Starej Wsi z tej okazji zorganizowały
warsztatowy koncert i wspólny śpiew pieśni patriotycznych pt:
,Seniorzy w hołdzie dla Niepodległej”.

Przybyłych powitał dyrektor Jacenty Musiał. Swoje słowo także
skierował wójt, Jan Skrzekut, który podkreślił, że postawa
patriotyczna młodzieży zależy od naszego przykładu. Uznanie
dla  przedsięwzięcia  wyraził  także  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Wojciech Włodarczyk . Sala wypełniona była po
brzegi. W koncercie wzięli udział radni, m.in. radny gminy
Limanowa – Władysław Lachor, nauczyciele i mieszkańcy.

Występ rozpoczął się od wspólnego odśpiewania hymnu, następnie
artyści  zaprezentowali  przygotowany  patriotyczny  spektakl
słowno-muzyczny. Na ten koncert mieszkańcy Męciny czekali już
od dawna i nie zawiedli się. Trzeba przyznać, że występujący
na  scenie  duet  Katarzyny  i  Piotra  Koniecznych  przy
akompaniamencie  Joanny  Jaworz  Dutki,  grającej  na  pianinie
oczarował  zgromadzoną  publiczność.  Wojenne  piosenki
żołnierskie  ,,O  mój  rozmarynie”,  ,,Biały  krzyż”,  ,,Wojenko
wojenko” wycisnęły niejedną łezkę w oku, a czytane fragmenty
listów  żołnierskich  pozwalały  wczuć  się  w  tragiczne  losy
wojennych  bohaterów,  ich  dramatyczne  wybory  i  bolesne
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rozstania.  Aksamitne  brzmienie  głosu  Piotra  idealnie
współbrzmiało  z  operowym  wręcz  śpiewem  Katarzyny.  Po
zakończonym  występie,  na  prośbę  słuchających,  na  ,,bis”,
artyści zaśpiewali poruszającą pieśń: ,,Matko, o twarzy, jak
polska ziemia, czarnej..”.

Po godzinnym występie artystów z Męciny przyszedł czas na
wspólne  śpiewanie  pieśni  patriotycznych  ze  specjalnie
przygotowanego  na  tę  okazję  śpiewnika.  –  Wspaniale  jest
świętować Niepodległość w rodzinnej miejscowości. Dziękujemy
serdecznie  za  zaproszenie!  Dziękujemy  za  wspólne  muzyczne
chwile  i  wzruszenie!  –  podkreślała  na  koniec  wokalistka
Katarzyna Konieczna.

W  podziękowaniach  końcowych  głos  zabrał  ambasador  Iraku,
Stanisław  Smoleń,  który  zaznaczył,  jak  ważną  sprawą  jest
wspólnie świętowanie ważnych rocznic przez mieszkańców danej
miejscowości.  Korzystają  z  okazji  zaprosił  wszystkich  na
uroczyste  obchody  w  przyszłym  roku,  upamiętniające  75.
rocznicę wyjazdu męcinian na Ziemie Odzyskane do wsi Lipki. Po
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zakończonym  występie  jeszcze  długo  nie  cichły  rozmowy  i
dyskusje z artystami, którzy obiecali, że jeszcze kiedyś znów
staną na męcińskiej scenie.

Katarzyna Konieczna– aktorka i śpiewaczka operowa z Męciny.
Tytuł magistra sztuki uzyskała na Wydziale Wokalno-Aktorskim
Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi, w klasie
prof. Beaty Zawadzkiej-Kłos. Debiutowała w roku 2010 na scenie
Opery  NOVA  rolą  Barbariny  w  spektaklu  studenckim  „Wesele
Figara” W. A. Mozarta w ramach Bydgoskiego Forum Młodych.
Specjalizuje się w muzyce operetkowej, musicalowej i piosence
aktorskiej.
Piotr Konieczny – gitara, śpiew. Absolwent Szkoły Muzycznej w
klasie gitary. Z zawodu farmaceuta. Laureat wielu przeglądów
artystycznych,  czynnie  zaangażowany  w  działalność  muzyczną
parafii Męcina.
Joanna Jaworz Dutka – pianino. Ukończyła Liceum muzyczne w
Tarnowie  –  klasa  fletu  Akademia  Świętokrzyska  –  Edukacja
artystyczna w zakresie sztuki muzycznej. Nauczyciel muzyki w
Zespole  Placówek  Oświatowych  w  Słopnicach.  Członek  zespołu
Confessio. W przeszłości dyrygent choru Velato działającego
przy parafii Limanowa-Sowliny. Członek zespołu Kana-An
Zadanie dofinansowane jest ze środków otrzymanych od Wojewody
Małopolskiego w ramach projektu: ,,Rozwijanie form wsparcia i
pomocy na rzecz osób starszych 50+”

 

źr.: Gmina Limanowa

Dofinansowanie  na  edukację
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z  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego  na  lata
2014-2020
137 mln zł dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020  otrzymało  76
projektów  z  województwa  małopolskiego,  w  tym  m.in.
dofinansowanie na na kwotę 7 mln 110 tys. 416 zł otrzymał
projekt  Powiatu  Limanowskiego  pn.:  „Rozwój  CKZ  w  Powiecie
Limanowskim  –  poszerzenie  oferty  szkół  prowadzących
kształcenie zawodowe i ustawiczne, a także kształcenie dla
uczniów ze specjalnymi potrzebami”. Wczoraj 13 listopada w
Muzeum  Lotnictwa  Polskiego  w  Krakowie  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga odebrał list intencyjny na realizację tego
projektu.

Zarząd Województwa Małopolskiego od lat podejmuje działania
wzmacniające rozwój regionu na wielu płaszczyznach. Dostępne
fundusze europejskie kierujemy m.in. na edukację, której roli
nie  można  pominąć  w  budowaniu  potencjału  społeczno-
gospodarczego Małopolski. Dlatego też potężny strumień środków
trafia  dzisiaj  na  wsparcie  wychowania  przedszkolnego  oraz
kształcenia zawodowego –podkreślił na spotkaniu Wicemarszałek
Łukasz Smółka i wręczył listy intencyjne na realizację 51
projektów  wspierających  wychowanie  przedszkolne  oraz  listy
intencyjne na realizację 24 projektów dotyczących kształcenia
zawodowego w Małopolsce.

Wśród projektów, których założeniem jest tworzenie oraz rozwój
Centrów Kompetencji Zawodowych oraz rozwijanie oferty szkół
zawodowych,  w  tym  kształcących  uczniów  ze  specjalnymi
potrzebami, m.in. dofinansowanie na kwotę 7 mln 110 tys. 416
zł  otrzymał  projekt  Powiatu  Limanowskiego  –  Zespół  Szkół
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Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej pn. „Rozwój CKZ
w Powiecie Limanowskim – poszerzenie oferty szkół prowadzących
kształcenie zawodowe i ustawiczne, a także kształcenie dla
uczniów ze specjalnymi potrzebami”.

–  Jest  to  kolejny  już  projekt,  który  zakłada  kształcenie
młodzieży  szkół  zawodowych  na  najwyższym  poziomie  oraz
zapewnienie  im  odpowiedniej  bazy  dydaktycznej  i
infrastrukturalnej.  Dzięki  realizacji  projektu  w  szkołach
zawodowych  Powiatu  Limanowskiego  zostaną  utworzone  m.in.
kolejne pracownie zajęć dydaktycznych, takie jak : pracownia
budowlana w ZS nr 1 oraz pracownie gastronomiczne, żywienia w
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ZSP w Mszanie Dolnej oraz SOISW w Dobrej (w pierwszej edycji
projektu w ZSTiO w Limanowej utworzono pracownię samochodową z
siedmioma  stanowiskami  dydaktycznymi)  –  informuje  Starosta
Limanowski.

W ramach projektu planuje się adaptację pracowni budowlanej w
ZS nr 1 w Limanowej, adaptację pracowni gastronomicznej w ZSP
w Mszanie Dolnej i w SOSW w Dobrej, zakup wyposażenia do
pracowni budowlanej do ZS nr 1 w Limanowej, zakup wyposażenia
do pracowni gastronomicznej/żywienia do ZSP w Mszanie Dolnej,
zakup wyposażenia do pracowni elektrycznych i mechanicznych w
ZSTiO  w  Limanowej  i  w  ZSTI  w  Mszanie  Dolnej,  studia
podyplomowe  dla  nauczycieli  szkół  biorących  udział  w
projekcie,  kursy  i  szkolenia  doskonalące  dla  nauczycieli,
kursy  specjalistyczne  dla  uczniów  (branża  mechaniczna  i
górniczo-hutnicza, budowlana, gastronomiczno – turystyczna),
kursy z prawa jazdy, doradztwa edukacyjno – zawodowe, staże i
praktyki  zawodowe  płatne,  stypendia  naukowe,  wizyty
zawodoznawcze. Całkowita wartość projektu: 7 mln 901 tys. 590
zł. Okres realizacji: 2020 – 2023.

Należy podkreślić, że od roku 2017 Powiat Limanowski realizuje
projekt „Utworzenie  CKZiU w ZSTiO w Limanowej – poszerzenie
oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne z
terenu powiatu limanowskiego”, którego wartość wynosi 6 617
310.14 zł, natomiast kwota dofinansowania to 5 mln 955 tys.
566  zł.  Łącznie  na  rozwój  szkół  zawodowych  w  Powiecie
Limanowski w ramach ww. projektów pozyskano 13 mln 065 tys.
982 zł.

 

 

 

 

 



 

„Lider  HR  –  zarządzanie
zespołem wielopokoleniowym”
Małopolska  Agencja  Rozwoju  Regionalnego  S.A.  zaprasza  do
udziału  w  projekcie  pn.  “Lider  HR  –  zarządzanie  zespołem
wielopokoleniowym” finansowanym ze środków EFS w ramach pomocy
de minimis.
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Posiedzenie  Małopolskiej
Wojewódzkiej  Rady
Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego.
12  listopada  br.  w  Komendzie  Wojewódzkiej  PSP  w  Krakowie
odbyło  się  posiedzenie  Małopolskiej  Wojewódzkiej  Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W spotkaniu Powiat Limanowski
reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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